

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองแม่กะชัย บ้านคลองยาง หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าพุทรา อำเภอลองหลวง  
จังหวัดกำแพงเพชร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลองหลวง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกคลอง ปากคลองกว้าง ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๖ เมตร คลองลึกเฉลี่ย ๔ เมตร ระยะทาง ๖๐๐ เมตร ได้ปริมาณดินขุด ไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๑๕ ลบ.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐.- บาท  
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดกลาง

๖.๑ นายภูวดล ธรรมบุตร	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปรีดี ทาเอื้อ	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	กรรมการ
๖.๓ นายไวยรา แสงแก้ว	นายช่างโยธา อบต.ท่าพุทรา	กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองแม่กระชัย หมู่ที่ 6 บ้านคลองยาง

หน่วยงาน อำเภอคลองขลุง

สถานที่ก่อสร้าง คลองแม่กระชัย หมู่ที่ 6 บ้านคลองยาง ต.ท่าพุทรา อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.ท่าพุทรา

ประมาณการเมื่อวันที่ ..... มกราคม 2561..... ( ราคาน้ำมันดีเซล ...27.00 - 27.99..... บ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง รวมเป็นเงิน/บาท	FACTOR F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานถางป่า	620.00	1.3375	829.25	
2	งานขุดลอก (ด้วยรถขุด)	305,995.95	1.3375	409,269.58	
3	ค่าที่ดิน ( ลบ.ม. หลวม )	13,065.00	1.3375	17,474.44	
4	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ	31,350.00	1.3375	41,930.63	
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	0	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0 %	0			
	เงินประกันผลงาน.....0 %	0			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%	0			
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				472,503.90	✓
ปรับราคาเป็น				472,000.00	

ตัวอักษร : ( สีแสดเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน )

- ☐ ความยาวหรือพื้นที่ขุดลอก 600.00 เมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 785.00 บาท / เมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นาย ไอยรา แสงแก้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....(นายภูวดล ธรรมบุตร).....)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีดี ทาอื้อ  
ปลัดอำเภอ)

(นายไอยรา แสงแก้ว.....)

แบบแสดง รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท

งานชลประทาน

ปริมาณงาน

ปากกว้าง 10.00 ม. ก้นกว้าง 6.00 ม. ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร

ประมาณราคา

โครงการขุดลอกคลองแม่กระชัย หมู่ที่ 6 บ้านคลองยาง

หรือมีปริมาณดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,115.00 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ

คลองแม่กระชัย หมู่ที่ 6 บ้านคลองยาง ต.ท่าพุทรา อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่

จำนวน 1

แผ่น

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพุทรา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย

นายไวยรา แสงแก้ว ( นายช่างโยธาชำนาญงาน )

ใช้ราคาจาก

( อัตราราคางานดิน ปี 2560 งานก่อสร้างชลประทาน )

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน      ราคาน้ำมันดีเซล 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่า	500.00	ตร.ม		-	1.24	620.00	620.00	
2	งานขุดลอก (ด้วยรถขุด)	11,115.00	ลบ.ม		-	27.53	305,995.95	305,995.95	มวลดินและเศษวัชพืช
3	ค่าตัดดิน (ลบ.ม. หลวม )	1,500.00	ลบ.ม		-	8.71	13,065.00	13,065.00	จนถึงที่สาธารณประโยชน์
4	ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ	1,500.00	ลบ.ม		-	20.90	31,350.00	31,350.00	ระยะทางไม่เกิน 5 กม.
	รวมเป็นค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							319,060.95	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา  
(นายไวยรา แสงแก้ว)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน